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CICLOCROS INT. DE MANLLEU-TROEU JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 19,858-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: MASTER 40

1º 401 PRIETO, Marco A. ESP MMR BIKES M40 5 0:42:18.66
2º 402 REBOLLO, Jose Luis ESP INTEGRO-FORMA C.D. M40 5 0:42:36.50 00:18
3º 405 REÑE, Jordi ESP CC CONNECT CYCLIN M40 5 0:42:45.12 00:27
4º 406 SEGU, Santiago ESP LES FRANQUESES V.U M40 5 0:42:51.44 00:33
5º 403 VEGA, Roberto ESP CICLOS GORLIZ C.D. M40 5 0:43:07.35 00:49
6º 404 SERRA, Lluis ESP XTREMBIKE CLUB ESP M40 5 0:43:31.47 01:13
7º 408 JUVANTENY, Albert ESP STARBIKE, CLUB CICLI M40 5 0:44:08.21 01:50
8º 411 FABRE, Dani ESP CASES NOVES CLUB B M40 5 0:44:49.44 02:31
9º 409 MARTINEZ, Santi ESP ESTEVE, GRUP ESPOR M40 5 0:45:00.01 02:42

10º 412 GODAYOL, Jordi ESP CALMA ST.JULIA, CLU M40 5 0:45:04.89 02:46
11º 451 POU, Bernat ESP CICLES VIC M40 5 0:45:29.80 03:11
12º 450 MALAGON, David ESP CENTELLES, PENYA CI M40 5 0:45:39.47 03:21
13º 436 ALSINA, Francesc X. ESP OUT CAT, CLUB ESPOR M40 5 0:46:26.55 04:08
14º 416 DE LA TORRE, Juan C. ESP ATTITUDE BIKES CLU M40 5 0:46:37.42 04:19
15º 423 HIDALGO, German ESP BIKES 101 C.D.E. M40 5 0:46:53.09 04:35
16º 419 AGUERO, Miguel A. ESP GERUNDA CLUB CICLI M40 5 0:47:04.59 04:46
17º 429 RUSIÑOL, Gil ESP SKI CAMPRODON, SEC M40 5 0:47:07.66 04:49
18º 441 ORTEGA, Marc ESP LES FRANQUESES V.U M40 5 0:47:11.16 04:53
19º 444 DUNCAN, Hollis USA INDEPENDIENTE M40 5 0:47:13.40 04:55
20º 414 DIAZ, Oscar ESP STARBIKE, CLUB CICLI M40 5 0:47:29.40 05:11
21º 427 DEL PINO, Felix ESP MEDINA, CLUB CICLIS M40 5 0:47:36.44 05:18
22º 417 SALLENT, Josep ESP CENTELLES, PENYA CI M40 5 0:47:53.48 05:35
23º 431 MACHI, Vicente ESP EQUIP CICLISTA MOIX M40 5 0:47:53.61 05:35
24º 433 CUBI, Xevi ESP STARBIKE, CLUB CICLI M40 5 0:48:22.05 06:04
25º 432 MILLAN, Antonio ESP SANT JOAN DESPI, C.C. M40 5 0:48:51.97 06:33
26º 421 LOPEZ, Sergi ESP ROCABIKES CLUB ESP M40 5 0:49:16.04 06:58
27º 439 JIMENEZ, Ivan ESP ADDICT BIKES TEAM M40 5 0:49:16.30 06:58
28º 447 PUJOL, Narcis Christia ESP T.BELLES-CANNONDA M40 5 0:49:33.09 07:15
29º 455 BOURFIAC, Diego A. ITA BARCELONA PISTA CL M40 5 0:50:15.54 07:57
30º 426 COLOMER, David ESP AMATSTRONG  CYCLI M40 5 0:50:52.89 08:34
31º 424 MARTINEZ, Manel ESP PARETS, ASSOCIACIO M40 5 0:51:04.54 08:46
32º 445 MACIAS, Angel ESP LES FRANQUESES V.U M40 5 0:51:11.43 08:53
33º 434 MORA, Victor ESP PROBIKE  CLUB M40 5 0:51:23.93 09:05
34º 448 OLIVERAS, Eloi ESP GRACIA, CLUB CICLIS M40 5 0:51:43.04 09:25
35º 437 PACIOS, Toni ESP BICISPRINT, ESPORT CI M40 5 0:53:23.37 11:05
36º 442 UCHER, David ESP SANT BOI, CLUB CICLI M40 4 0:43:02.19 1-Vtas
37º 413 DELGADO, Joan AND INDEPENDIENTE M40 4 0:43:02.46 1-Vtas
38º 449 ROCA, Eduardo ESP MONTORNES, CLUB CI M40 4 0:43:15.17 1-Vtas
39º 420 DONIGA, Oscar ESP TRIATLO COSTA BRAV M40 4 0:43:29.82 1-Vtas
40º 407 CASTAÑEDA, Israel ESP MTB FONTIVEROS, C. M40 4 0:43:36.57 1-Vtas
41º 415 GALLEGO, Julio ESP SANT BOI, CLUB CICLI M40 4 0:43:44.16 1-Vtas
42º 452 OLIVARES, Christian E. CHI P.C. MORENITO M40 4 0:44:37.14 1-Vtas
43º 438 ZAFRA, Angel ESP BICICLINIC CLUB CICL M40 4 0:46:08.80 1-Vtas
44º 440 VILARRASA, Joan ESP VIC, UNIO CICLISTA M40 4 0:49:24.88 1-Vtas
45º 453 VERA, Albert ESP ATTITUDE BIKES CLU M40 4 0:51:31.31 1-Vtas
46º 425 RABAL, Josep ESP BIELA, CLUB CICLISTA M40 3 0:44:24.72 2-Vtas

Categ.: MASTER 50
1º 501 MARTI, Xavier ESP T.BELLES-CANNONDA M50 5 0:45:32.44 03:14

Pagina 1



Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
2º 504 VIVIAN, Emilio ESP SANT BOI, CLUB CICLI M50 5 0:45:33.06 03:15
3º 502 ROIG, Pere Joan ESP VILA BIKE´S, CLUB M50 5 0:45:43.04 03:25
4º 503 MARTIN, Jose ESP MASQUEFA, CLUB ESP M50 5 0:46:12.61 03:54
5º 507 PRAT, Santiago ESP PROBIKE  CLUB M50 5 0:46:23.29 04:05
6º 522 BONAFE, Vicent ESP VELO CLUB CARLET M50 5 0:46:51.63 04:33
7º 509 ALONSO, Fernando ESP CORVI CLUB CICLISTA M50 5 0:47:09.73 04:51
8º 510 BLANCO, Angel ESP BETULO, SPORT CICLI M50 5 0:47:31.62 05:13
9º 505 LOPEZ, Antonio ESP BICISTONI,CLUB CICLI M50 5 0:48:11.53 05:53

10º 506 GARCIA, Jose ESP CORVI CLUB CICLISTA M50 5 0:48:19.64 06:01
11º 511 GALGUERA, Luis A. ESP LA VICTORIA BIKER, C. M50 5 0:48:21.84 06:03
12º 508 PEREZ, Emili AND INDEPENDIENTE M50 5 0:48:53.07 06:35
13º 521 DEL PINO, Bernat ESP MEDINA, CLUB CICLIS M50 5 0:50:29.53 08:11
14º 515 FERMIN, Mariano ESP ESCUREDO GIRO SPOR M50 5 0:50:29.72 08:11
15º 516 CALATAYUD, Jose Miguel ESP EQUIP CICLISTA MOIX M50 5 0:50:54.35 08:36
16º 513 GASULLA, Carles ESP GENESIS CYCLING TE M50 5 0:52:22.77 10:04
17º 520 CALM, Miquel ESP NINETA BIKE CLUB M50 5 0:52:51.41 10:33
18º 512 SANS, Ricard ESP CICLES SANS, ASSOC. M50 5 0:53:17.31 10:59
19º 523 ROMERO, Miguel ESP CC BELLO BIKES HOR M50 5 0:54:42.59 12:24
20º 519 SEPULVEDA, Rodrigo ESP GALVESPORT, CLUB CI M50 5 0:56:20.04 14:02
21º 524 VILARRASA, Josep ESP VIC, UNIO CICLISTA M50 5 0:56:25.78 14:07
22º 514 VILLAR, Ricardo ESP MIG-MON SURIA, UNIO M50 2 0:29:11.25 3-Vtas

Categ.: MASTER 60
1º 601 BERGARECHE, Borja ESP BOBRUC OIL M60 5 0:48:19.42 06:01
2º 603 MUÑIZ, Antonio ESP ALT PENEDES, BICI CL M60 5 0:50:23.09 08:05
3º 604 CARBONES, Joan ESP NINETA BIKE CLUB M60 5 0:53:26.94 11:08
4º 606 SERRA, Antoni ESP LES FRANQUESES V.U M60 4 0:46:17.26 1-Vtas
5º 605 VERNET, Francesc ESP SANT JOAN DESPI, C.C. M60 4 0:47:55.88 1-Vtas
6º 602 DE LA FUENTE, Andoni ESP BTT MASCAMARENA M60 4 0:48:44.31 1-Vtas
7º 607 SANCHEZ, Alfonso ESP MONTORNES, CLUB CI M60 4 0:51:08.75 1-Vtas



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-TROEU JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 19,858-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
Categ.: MASTER 40

1º 401 PRIETO, Marco A. MMR BIKES 08:29 08:14 08:16 08:28 08:51 M40 5 0:42:18.66
2º 402 REBOLLO, Jose Luis INTEGRO-FORMA C.D. 08:29 08:15 08:15 08:33 09:04 M40 5 0:42:36.50
3º 405 REÑE, Jordi CC CONNECT CYCLIN 08:30 08:20 08:34 08:44 08:37 M40 5 0:42:45.12
4º 406 SEGU, Santiago LES FRANQUESES V.U 08:29 08:21 08:34 08:44 08:43 M40 5 0:42:51.44
5º 403 VEGA, Roberto CICLOS GORLIZ C.D. 08:29 08:40 08:31 08:43 08:44 M40 5 0:43:07.35
6º 404 SERRA, Lluis XTREMBIKE CLUB ESP 08:33 08:31 08:47 08:48 08:52 M40 5 0:43:31.47
7º 408 JUVANTENY, Albert STARBIKE, CLUB CICLI 08:43 08:41 08:47 08:57 09:00 M40 5 0:44:08.21
8º 411 FABRE, Dani CASES NOVES CLUB B 08:50 08:52 09:08 09:06 08:53 M40 5 0:44:49.44
9º 409 MARTINEZ, Santi ESTEVE, GRUP ESPOR 08:58 08:49 08:53 09:06 09:14 M40 5 0:45:00.01

10º 412 GODAYOL, Jordi CALMA ST.JULIA, CLU 08:51 08:54 09:07 09:06 09:06 M40 5 0:45:04.89
11º 451 POU, Bernat CICLES VIC 08:57 08:56 09:02 09:14 09:20 M40 5 0:45:29.80
12º 450 MALAGON, David CENTELLES, PENYA CI 09:00 08:54 08:55 09:17 09:33 M40 5 0:45:39.47
13º 436 ALSINA, Francesc X. OUT CAT, CLUB ESPOR 09:09 09:09 09:14 09:21 09:33 M40 5 0:46:26.55
14º 416 DE LA TORRE, Juan C. ATTITUDE BIKES CLU 09:00 09:07 09:25 09:20 09:45 M40 5 0:46:37.42
15º 423 HIDALGO, German BIKES 101 C.D.E. 09:17 09:08 09:13 09:34 09:41 M40 5 0:46:53.09
16º 419 AGUERO, Miguel A. GERUNDA CLUB CICLI 09:09 09:19 09:17 09:29 09:50 M40 5 0:47:04.59
17º 429 RUSIÑOL, Gil SKI CAMPRODON, SEC 09:29 09:19 09:24 09:33 09:22 M40 5 0:47:07.66
18º 441 ORTEGA, Marc LES FRANQUESES V.U 09:10 09:08 09:40 09:37 09:36 M40 5 0:47:11.16
19º 444 DUNCAN, Hollis INDEPENDIENTE 09:43 09:17 09:21 09:23 09:29 M40 5 0:47:13.40
20º 414 DIAZ, Oscar STARBIKE, CLUB CICLI 09:43 09:09 09:24 09:42 09:31 M40 5 0:47:29.40
21º 427 DEL PINO, Felix MEDINA, CLUB CICLIS 09:43 09:17 09:18 09:38 09:40 M40 5 0:47:36.44
22º 417 SALLENT, Josep CENTELLES, PENYA CI 09:37 09:23 09:34 09:47 09:32 M40 5 0:47:53.48
23º 431 MACHI, Vicente EQUIP CICLISTA MOIX 09:34 09:25 09:25 09:43 09:46 M40 5 0:47:53.61
24º 433 CUBI, Xevi STARBIKE, CLUB CICLI 09:34 09:18 09:24 09:58 10:08 M40 5 0:48:22.05
25º 432 MILLAN, Antonio SANT JOAN DESPI, C.C. 10:05 09:39 09:33 09:44 09:50 M40 5 0:48:51.97
26º 421 LOPEZ, Sergi ROCABIKES CLUB ESP 10:10 09:42 09:43 09:56 09:45 M40 5 0:49:16.04
27º 439 JIMENEZ, Ivan ADDICT BIKES TEAM 09:34 09:25 09:56 10:23 09:58 M40 5 0:49:16.30
28º 447 PUJOL, Narcis Christia T.BELLES-CANNONDA 09:49 09:43 09:54 09:57 10:10 M40 5 0:49:33.09
29º 455 BOURFIAC, Diego A. BARCELONA PISTA CL 09:33 09:44 10:00 10:15 10:43 M40 5 0:50:15.54
30º 426 COLOMER, David AMATSTRONG  CYCLI 09:43 09:54 10:18 10:26 10:31 M40 5 0:50:52.89
31º 424 MARTINEZ, Manel PARETS, ASSOCIACIO 09:43 09:54 10:10 10:42 10:35 M40 5 0:51:04.54
32º 445 MACIAS, Angel LES FRANQUESES V.U 09:56 10:13 10:18 10:17 10:27 M40 5 0:51:11.43
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
33º 434 MORA, Victor PROBIKE  CLUB 10:11 09:52 10:20 10:28 10:32 M40 5 0:51:23.93
34º 448 OLIVERAS, Eloi GRACIA, CLUB CICLIS 10:26 10:05 10:19 10:24 10:29 M40 5 0:51:43.04
35º 437 PACIOS, Toni BICISPRINT, ESPORT CI 09:50 11:25 09:59 10:51 11:18 M40 5 0:53:23.37
36º 442 UCHER, David SANT BOI, CLUB CICLI 10:18 10:30 10:48 11:26 M40 4 0:43:02.19
37º 413 DELGADO, Joan INDEPENDIENTE 10:44 10:43 10:47 10:48 M40 4 0:43:02.46
38º 449 ROCA, Eduardo MONTORNES, CLUB CI 10:32 10:44 10:53 11:06 M40 4 0:43:15.17
39º 420 DONIGA, Oscar TRIATLO COSTA BRAV 10:43 10:49 10:54 11:03 M40 4 0:43:29.82
40º 407 CASTAÑEDA, Israel MTB FONTIVEROS, C. 08:49 11:48 09:35 13:24 M40 4 0:43:36.57
41º 415 GALLEGO, Julio SANT BOI, CLUB CICLI 10:59 10:39 10:58 11:08 M40 4 0:43:44.16
42º 452 OLIVARES, Christian E. P.C. MORENITO 10:31 10:43 11:30 11:53 M40 4 0:44:37.14
43º 438 ZAFRA, Angel BICICLINIC CLUB CICL 11:26 11:18 11:39 11:45 M40 4 0:46:08.80
44º 440 VILARRASA, Joan VIC, UNIO CICLISTA 12:08 12:10 12:31 12:35 M40 4 0:49:24.88
45º 453 VERA, Albert ATTITUDE BIKES CLU 12:19 12:38 13:24 13:10 M40 4 0:51:31.31
46º 425 RABAL, Josep BIELA, CLUB CICLISTA 10:54 10:59 22:31 M40 3 0:44:24.72

Categ.: MASTER 50
1º 501 MARTI, Xavier T.BELLES-CANNONDA 09:00 08:58 09:04 09:12 09:18 M50 5 0:45:32.44
2º 504 VIVIAN, Emilio SANT BOI, CLUB CICLI 09:21 09:07 08:53 09:02 09:10 M50 5 0:45:33.06
3º 502 ROIG, Pere Joan VILA BIKE´S, CLUB 09:00 08:58 09:05 09:28 09:12 M50 5 0:45:43.04
4º 503 MARTIN, Jose MASQUEFA, CLUB ESP 09:04 09:05 09:06 09:29 09:28 M50 5 0:46:12.61
5º 507 PRAT, Santiago PROBIKE  CLUB 09:20 08:59 09:11 09:24 09:29 M50 5 0:46:23.29
6º 522 BONAFE, Vicent VELO CLUB CARLET 09:12 09:07 09:21 09:28 09:43 M50 5 0:46:51.63
7º 509 ALONSO, Fernando CORVI CLUB CICLISTA 09:21 09:12 09:22 09:33 09:41 M50 5 0:47:09.73
8º 510 BLANCO, Angel BETULO, SPORT CICLI 09:29 09:11 09:20 09:37 09:54 M50 5 0:47:31.62
9º 505 LOPEZ, Antonio BICISTONI,CLUB CICLI 09:20 09:23 09:43 09:56 09:49 M50 5 0:48:11.53

10º 506 GARCIA, Jose CORVI CLUB CICLISTA 09:46 09:32 09:40 09:48 09:33 M50 5 0:48:19.64
11º 511 GALGUERA, Luis A. LA VICTORIA BIKER, C. 09:28 09:29 09:50 09:57 09:37 M50 5 0:48:21.84
12º 508 PEREZ, Emili INDEPENDIENTE 09:41 09:37 09:46 09:47 10:02 M50 5 0:48:53.07
13º 521 DEL PINO, Bernat MEDINA, CLUB CICLIS 09:59 09:48 10:03 10:12 10:27 M50 5 0:50:29.53
14º 515 FERMIN, Mariano ESCUREDO GIRO SPOR 09:55 09:53 10:02 10:24 10:15 M50 5 0:50:29.72
15º 516 CALATAYUD, Jose Miguel EQUIP CICLISTA MOIX 10:03 09:56 10:20 10:10 10:25 M50 5 0:50:54.35
16º 513 GASULLA, Carles GENESIS CYCLING TE 10:21 10:11 10:21 10:27 11:02 M50 5 0:52:22.77
17º 520 CALM, Miquel NINETA BIKE CLUB 10:21 10:05 10:21 10:43 11:21 M50 5 0:52:51.41
18º 512 SANS, Ricard CICLES SANS, ASSOC. 10:21 10:06 10:21 11:34 10:55 M50 5 0:53:17.31
19º 523 ROMERO, Miguel CC BELLO BIKES HOR 10:51 10:35 11:01 11:03 11:12 M50 5 0:54:42.59
20º 519 SEPULVEDA, Rodrigo GALVESPORT, CLUB CI 11:21 11:08 11:21 11:16 11:14 M50 5 0:56:20.04
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
21º 524 VILARRASA, Josep VIC, UNIO CICLISTA 11:03 10:54 11:18 11:33 11:37 M50 5 0:56:25.78
22º 514 VILLAR, Ricardo MIG-MON SURIA, UNIO 10:05 19:06 M50 2 0:29:11.25

Categ.: MASTER 60
1º 601 BERGARECHE, Borja BOBRUC OIL 09:23 09:11 09:38 10:03 10:04 M60 5 0:48:19.42
2º 603 MUÑIZ, Antonio ALT PENEDES, BICI CL 10:08 09:52 09:59 10:11 10:13 M60 5 0:50:23.09
3º 604 CARBONES, Joan NINETA BIKE CLUB 10:30 10:13 10:39 10:45 11:19 M60 5 0:53:26.94
4º 606 SERRA, Antoni LES FRANQUESES V.U 11:01 11:17 11:42 12:17 M60 4 0:46:17.26
5º 605 VERNET, Francesc SANT JOAN DESPI, C.C. 11:34 11:34 12:12 12:35 M60 4 0:47:55.88
6º 602 DE LA FUENTE, Andoni BTT MASCAMARENA 11:36 12:10 12:03 12:55 M60 4 0:48:44.31
7º 607 SANCHEZ, Alfonso MONTORNES, CLUB CI 12:44 12:24 12:57 13:03 M60 4 0:51:08.75



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL -MASTER 30-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 20,298-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 302 BLANCO, Jose Luis ESP CANGAS DE ONIS CICL M30 5 0:41:23.82
2º 301 MATA, Martin ESP CICLOCROSS VILLARC M30 5 0:42:07.48 00:44
3º 307 EGEDA, Pablo ESP T.BELLES-CANNONDA M30 5 0:43:14.96 01:51
4º 305 GRAU, Roger ESP AIGUAFREDA CLUB CI M30 5 0:43:49.74 02:26
5º 308 MUNDUATE, Oinatz ESP AMIL-SASOIAN M30 5 0:43:51.46 02:28
6º 304 CHAVARRIA, Josep ESP BIKEBERGUEDA CLUB M30 5 0:44:35.79 03:12
7º 311 TRESGALLO, Fermin ESP MMR POWERADE M30 5 0:44:51.39 03:28
8º 313 GALISTEO, Sergio ESP PARETS, ASSOCIACIO M30 5 0:45:01.01 03:38
9º 309 BAU, Enric ESP CALMA ST.JULIA, CLU M30 5 0:45:13.65 03:50

10º 306 CLAPES, Marc ESP CALMA ST.JULIA, CLU M30 5 0:45:30.54 04:07
11º 315 LIAÑO, David ESP VALLE DE CASTAÑED M30 5 0:45:47.93 04:24
12º 314 TORO, David ESP PARETS, ASSOCIACIO M30 5 0:45:55.60 04:32
13º 321 CADAVIECO, Raul ESP BICICLETAS META, CD M30 5 0:46:08.89 04:45
14º 312 QUILES, David ESP XTREMBIKE CLUB ESP M30 5 0:46:09.88 04:46
15º 335 PLANS, Marc ESP PARETS, ASSOCIACIO M30 5 0:47:05.69 05:42
16º 330 SOLER, Angel ESP ESPORT CICLISTA MAN M30 5 0:47:28.67 06:05
17º 310 SANMARTIN, Jordi ESP STARBIKE, CLUB CICLI M30 5 0:47:34.19 06:11
18º 333 BIELSA, Luis ESP PARETS, ASSOCIACIO M30 5 0:47:34.48 06:11
19º 316 CARMONA, Jordi ESP BIKE TORELLO CLUB M30 5 0:48:13.88 06:50
20º 319 FONT, Oriol ESP MORENITO, PENYA CI M30 5 0:48:21.89 06:58
21º 318 PAGES, Armand ESP TEAM BLUE MOTORS M30 5 0:48:27.61 07:04
22º 323 SALA, Carles ESP LEFA TEAM CLUB CICL M30 5 0:48:28.32 07:05
23º 324 LIAÑO, Angel ESP MMR POWERADE M30 5 0:48:58.03 07:35
24º 337 REIXACH, Francesc X. ESP AIGUAFREDA CLUB CI ELI 5 0:49:14.80 07:51
25º 326 CASTAÑER, Xavier ESP CORVI CLUB CICLISTA M30 5 0:49:16.11 07:53
26º 320 SANZ, Albert ESP LES FRANQUESES V.U M30 5 0:49:26.98 08:03
27º 334 ROMERO, Marcos ESP CEGUB M30 5 0:49:53.10 08:30
28º 328 BERNAUS, Josep ESP BICI 3.0 CLUB CICLIST M30 5 0:50:18.30 08:55
29º 317 CALVERA, Joan ESP TERRABIKE CLUB ESP M30 5 0:51:02.25 09:39
30º 325 CAMATS, Ramon ESP EXCURSIONISTA L´ASP M30 5 0:51:43.83 10:20
31º 322 SAMPONS, Jordi ESP MIG-MON SURIA, UNIO M30 4 0:42:13.67 1-Vtas
32º 331 FORNS, Jordi ESP LES FRANQUESES V.U M30 4 0:42:15.74 1-Vtas
33º 327 LAREDO, Francisco ESP BICISPRINT, ESPORT CI M30 4 0:43:40.49 1-Vtas
34º 329 FORNS, Manel ESP LES FRANQUESES V.U M30 4 0:44:39.01 1-Vtas
35º 336 PATIÑO, Jorge M. ESP PISTAA BARCELONA M30 4 0:44:40.56 1-Vtas
36º 303 LIAÑO, Ramon ESP MMR POWERADE M30 2 0:49:14.80 3-Vtas



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -MASTER 30-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 20,298-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
1º 302 BLANCO, Jose Luis CANGAS DE ONIS CICL 08:17 08:10 08:14 08:15 08:27 M30 5 0:41:23.82
2º 301 MATA, Martin CICLOCROSS VILLARC 08:30 08:12 08:12 08:20 08:53 M30 5 0:42:07.48
3º 307 EGEDA, Pablo T.BELLES-CANNONDA 08:36 08:30 08:38 08:43 08:47 M30 5 0:43:14.96
4º 305 GRAU, Roger AIGUAFREDA CLUB CI 08:38 08:44 08:50 08:51 08:46 M30 5 0:43:49.74
5º 308 MUNDUATE, Oinatz AMIL-SASOIAN 08:50 08:50 08:42 08:51 08:38 M30 5 0:43:51.46
6º 304 CHAVARRIA, Josep BIKEBERGUEDA CLUB 08:47 08:42 09:13 09:00 08:53 M30 5 0:44:35.79
7º 311 TRESGALLO, Fermin MMR POWERADE 09:01 09:02 09:00 08:51 08:57 M30 5 0:44:51.39
8º 313 GALISTEO, Sergio PARETS, ASSOCIACIO 09:07 08:53 09:00 08:56 09:05 M30 5 0:45:01.01
9º 309 BAU, Enric CALMA ST.JULIA, CLU 08:57 09:03 09:01 09:01 09:11 M30 5 0:45:13.65

10º 306 CLAPES, Marc CALMA ST.JULIA, CLU 08:59 09:01 09:00 09:11 09:19 M30 5 0:45:30.54
11º 315 LIAÑO, David VALLE DE CASTAÑED 09:22 08:57 09:04 09:09 09:15 M30 5 0:45:47.93
12º 314 TORO, David PARETS, ASSOCIACIO 09:16 09:08 09:05 09:15 09:11 M30 5 0:45:55.60
13º 321 CADAVIECO, Raul BICICLETAS META, CD 09:31 09:06 09:11 09:18 09:02 M30 5 0:46:08.89
14º 312 QUILES, David XTREMBIKE CLUB ESP 09:16 09:19 09:17 09:14 09:03 M30 5 0:46:09.88
15º 335 PLANS, Marc PARETS, ASSOCIACIO 09:40 09:19 09:23 09:20 09:23 M30 5 0:47:05.69
16º 330 SOLER, Angel ESPORT CICLISTA MAN 09:39 09:31 09:42 09:22 09:14 M30 5 0:47:28.67
17º 310 SANMARTIN, Jordi STARBIKE, CLUB CICLI 09:31 09:18 09:34 09:32 09:39 M30 5 0:47:34.19
18º 333 BIELSA, Luis PARETS, ASSOCIACIO 10:13 09:29 09:26 09:15 09:11 M30 5 0:47:34.48
19º 316 CARMONA, Jordi BIKE TORELLO CLUB 09:44 09:37 09:39 09:38 09:35 M30 5 0:48:13.88
20º 319 FONT, Oriol MORENITO, PENYA CI 09:30 09:35 09:54 09:46 09:36 M30 5 0:48:21.89
21º 318 PAGES, Armand TEAM BLUE MOTORS 09:59 09:43 09:41 09:26 09:38 M30 5 0:48:27.61
22º 323 SALA, Carles LEFA TEAM CLUB CICL 09:35 09:30 09:41 09:42 10:00 M30 5 0:48:28.32
23º 324 LIAÑO, Angel MMR POWERADE 09:53 09:41 09:43 09:42 09:59 M30 5 0:48:58.03
24º 337 REIXACH, Francesc X. AIGUAFREDA CLUB CI 09:59 09:30 09:47 09:52 10:06 ELI 5 0:49:14.80
25º 326 CASTAÑER, Xavier CORVI CLUB CICLISTA 10:02 09:45 10:00 09:51 09:38 M30 5 0:49:16.11
26º 320 SANZ, Albert LES FRANQUESES V.U 10:20 09:45 09:47 09:42 09:52 M30 5 0:49:26.98
27º 334 ROMERO, Marcos CEGUB 10:01 09:44 09:59 10:09 10:00 M30 5 0:49:53.10
28º 328 BERNAUS, Josep BICI 3.0 CLUB CICLIST 10:07 09:54 10:01 10:05 10:11 M30 5 0:50:18.30
29º 317 CALVERA, Joan TERRABIKE CLUB ESP 10:23 09:54 10:06 10:25 10:14 M30 5 0:51:02.25
30º 325 CAMATS, Ramon EXCURSIONISTA L´ASP 10:30 10:23 10:23 10:03 10:24 M30 5 0:51:43.83
31º 322 SAMPONS, Jordi MIG-MON SURIA, UNIO 10:52 10:39 10:27 10:15 M30 4 0:42:13.67
32º 331 FORNS, Jordi LES FRANQUESES V.U 10:38 10:22 10:32 10:43 M30 4 0:42:15.74
33º 327 LAREDO, Francisco BICISPRINT, ESPORT CI 10:51 10:40 10:56 11:13 M30 4 0:43:40.49
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
34º 329 FORNS, Manel LES FRANQUESES V.U 11:04 11:10 11:31 10:54 M30 4 0:44:39.01
35º 336 PATIÑO, Jorge M. PISTAA BARCELONA 11:13 11:10 11:09 11:08 M30 4 0:44:40.56
36º 303 LIAÑO, Ramon MMR POWERADE 08:31 40:43 M30 2 0:49:14.80



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL -CADETE-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 4  Kms.: 11.2    Media.: 20,231-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 202 CANAL, Carlos ESP ACA. POSTAL-ACTYON CAD 4 0:33:13.10
2º 201 INGUANZO, Gonzalo ESP MMR POWERADE CAD 4 0:33:15.90 00:02
3º 204 CASILLAS, Angel ESP SANSE/LA GRUPETTA- CAD 4 0:35:16.74 02:03
4º 205 CABEDO, Marc ESP GINESTAR - ULB CAD 4 0:35:44.22 02:31
5º 203 EGUIA, Daniel ESP SANSE/LA GRUPETTA- CAD 4 0:36:03.37 02:50
6º 207 VIVIAN, Luis ESP TREK-PRAMAC CAD 4 0:36:14.15 03:01
7º 211 LEMA, Marco N. ESP MACEDA, C.C. CAD 4 0:36:59.64 03:46
8º 212 CONSTANTINO, Jordi ESP GINESTAR - ULB CAD 4 0:37:15.01 04:02
9º 206 ORTEGA, Gorka ESP PEDALIER XATIVA CAD 4 0:37:15.08 04:02

10º 210 PEREZ, Juan ESP COMARQUES DE LLEI CAD 4 0:37:40.06 04:27
11º 209 VALLES, Paquito ESP BIKE GARRAF CLUB E CAD 4 0:37:58.71 04:45
12º 216 REBOLLO, Jose ESP SAN SEBASTIAN DE L CAD 4 0:38:56.92 05:43
13º 208 PACAUD, Pierre FRA INDEPENDIENTE CAD 4 0:40:27.86 07:14
14º 214 MARTINEZ, Arnau ESP TREVOL BIKESPORTS, CAD 4 0:44:44.23 11:31
15º 130 PARAJON, Maria ESP SAN SEBASTIAN DE L CAM 3 0:29:56.70 1-Vtas
16º 131 SAA, Noela ESP MACEDA, C.C. CAM 3 0:31:04.63 1-Vtas
17º 132 GONZALEZ, Aida ESP MACEDA, C.C. CAM 3 0:32:01.64 1-Vtas
18º 134 MARTINEZ, Marta ESP TREVOL BIKESPORTS, CAM 3 0:34:09.13 1-Vtas
19º 215 PEREZ, Juan ESP VALLE DE CASTAÑED CAD 3 0:36:47.56 1-Vtas



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -CADETE-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 4  Kms.: 11.2    Media.: 20,231-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo
1º 202 CANAL, Carlos ACA. POSTAL-ACTYON 08:15 08:44 07:55 08:19 CAD 4 0:33:13.10
2º 201 INGUANZO, Gonzalo MMR POWERADE 08:19 08:15 08:20 08:21 CAD 4 0:33:15.90
3º 204 CASILLAS, Angel SANSE/LA GRUPETTA- 08:29 08:35 09:12 09:00 CAD 4 0:35:16.74
4º 205 CABEDO, Marc GINESTAR - ULB 08:49 08:48 08:55 09:12 CAD 4 0:35:44.22
5º 203 EGUIA, Daniel SANSE/LA GRUPETTA- 09:52 08:49 08:41 08:41 CAD 4 0:36:03.37
6º 207 VIVIAN, Luis TREK-PRAMAC 09:02 09:18 08:55 08:59 CAD 4 0:36:14.15
7º 211 LEMA, Marco N. MACEDA, C.C. 09:14 09:15 09:15 09:15 CAD 4 0:36:59.64
8º 212 CONSTANTINO, Jordi GINESTAR - ULB 09:25 09:25 09:19 09:06 CAD 4 0:37:15.01
9º 206 ORTEGA, Gorka PEDALIER XATIVA 09:32 09:08 09:23 09:12 CAD 4 0:37:15.08

10º 210 PEREZ, Juan COMARQUES DE LLEI 09:14 09:26 09:28 09:32 CAD 4 0:37:40.06
11º 209 VALLES, Paquito BIKE GARRAF CLUB E 09:39 09:20 09:30 09:29 CAD 4 0:37:58.71
12º 216 REBOLLO, Jose SAN SEBASTIAN DE L 09:31 09:28 09:54 10:03 CAD 4 0:38:56.92
13º 208 PACAUD, Pierre INDEPENDIENTE 09:23 09:22 09:31 12:11 CAD 4 0:40:27.86
14º 214 MARTINEZ, Arnau TREVOL BIKESPORTS, 10:03 12:27 10:36 11:38 CAD 4 0:44:44.23
15º 130 PARAJON, Maria SAN SEBASTIAN DE L 09:17 10:15 10:24 CA 3 0:29:56.70
16º 131 SAA, Noela MACEDA, C.C. 09:56 10:27 10:41 CA 3 0:31:04.63
17º 132 GONZALEZ, Aida MACEDA, C.C. 09:38 10:24 11:59 CA 3 0:32:01.64
18º 134 MARTINEZ, Marta TREVOL BIKESPORTS, 09:38 10:56 13:35 CA 3 0:34:09.13
19º 215 PEREZ, Juan VALLE DE CASTAÑED 11:44 12:20 12:43 CAD 3 0:36:47.56



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL -JUNIOR-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 21,194-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 622 MURIAS, Xabier ESP BALMABIZI JUN 5 0:39:38.86
2º 624 CULLELL, Jofre ESP MEGAMO C. TEAM CL JUN 5 0:39:45.82 00:07
3º 621 FEIJOO, Ivan ESP ACA. POSTAL-ACTYON JUN 5 0:40:15.17 00:37
4º 626 TELEÑA, Alfredo ESP CANGAS DE ONIS CICL JUN 5 0:41:27.14 01:49
5º 623 POLLEDO, Jon ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 5 0:41:45.69 02:07
6º 627 LLORET, Miguel ESP HYUNDAI KORYO CAR JUN 5 0:42:24.14 02:46
7º 625 CALZADA, Saul ESP GRUPO CODELSE JUN 5 0:44:23.00 04:45
8º 628 MIQUEL, Pau ESP VILANOVA, UNIO CICLI JUN 5 0:44:28.92 04:50
9º 629 GARCIA, Guillem ESP ESTEVE, GRUP ESPOR JUN 5 0:45:26.25 05:48

10º 630 SORIANO, Adrian ESP TEAM BLUE MOTORS JUN 5 0:46:00.83 06:22
11º 640 DOMINGUEZ, David ESP NICKY'S, PENYA CICLI JUN 5 0:46:03.84 06:25
12º 635 TORRELLA, Aleix ESP CA N´ANGLADA CLUB JUN 5 0:46:29.10 06:51
13º 633 NOGUER, Albert ESP BICIS ESTEVE JUN 5 0:47:13.76 07:35
14º 631 FONT, Emili ESP NOGUERA SPORTBIKE JUN 5 0:48:26.41 08:48
15º 637 GONZALEZ, Adria ESP ESTEVE, GRUP ESPOR JUN 5 0:49:08.27 09:30
16º 632 OTI, David ESP CODELSE - FUNDACIO JUN 4 0:40:25.35 1-Vtas
17º 634 FERNANDEZ, Nicolas ESP SANT BOI, CLUB CICLI JUN 4 0:41:38.67 1-Vtas
18º 636 VERA, Sergio ESP BELLO BIKES JUN 4 0:47:47.85 1-Vtas



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -JUNIOR-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 21,194-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
1º 622 MURIAS, Xabier BALMABIZI 08:01 07:50 07:57 07:57 07:53 JUN 5 0:39:38.86
2º 624 CULLELL, Jofre MEGAMO C. TEAM CL 08:00 07:59 08:08 07:54 07:44 JUN 5 0:39:45.82
3º 621 FEIJOO, Ivan ACA. POSTAL-ACTYON 08:07 07:58 08:00 07:57 08:13 JUN 5 0:40:15.17
4º 626 TELEÑA, Alfredo CANGAS DE ONIS CICL 08:13 08:09 08:17 08:25 08:23 JUN 5 0:41:27.14
5º 623 POLLEDO, Jon VICINAY CADENAS/LA 08:20 08:18 08:17 08:22 08:28 JUN 5 0:41:45.69
6º 627 LLORET, Miguel HYUNDAI KORYO CAR 08:17 08:22 08:30 08:36 08:39 JUN 5 0:42:24.14
7º 625 CALZADA, Saul GRUPO CODELSE 08:30 08:43 08:57 08:58 09:15 JUN 5 0:44:23.00
8º 628 MIQUEL, Pau VILANOVA, UNIO CICLI 08:49 08:46 08:53 09:01 08:59 JUN 5 0:44:28.92
9º 629 GARCIA, Guillem ESTEVE, GRUP ESPOR 09:06 09:11 09:06 08:58 09:05 JUN 5 0:45:26.25

10º 630 SORIANO, Adrian TEAM BLUE MOTORS 08:56 09:05 09:15 09:26 09:18 JUN 5 0:46:00.83
11º 640 DOMINGUEZ, David NICKY'S, PENYA CICLI 09:05 09:16 09:35 09:24 08:43 JUN 5 0:46:03.84
12º 635 TORRELLA, Aleix CA N´ANGLADA CLUB 09:05 09:09 09:20 09:23 09:32 JUN 5 0:46:29.10
13º 633 NOGUER, Albert BICIS ESTEVE 09:22 09:11 09:33 09:24 09:43 JUN 5 0:47:13.76
14º 631 FONT, Emili NOGUERA SPORTBIKE 09:31 09:20 09:47 09:47 10:01 JUN 5 0:48:26.41
15º 637 GONZALEZ, Adria ESTEVE, GRUP ESPOR 09:31 09:46 09:51 09:52 10:08 JUN 5 0:49:08.27
16º 632 OTI, David CODELSE - FUNDACIO 09:24 09:54 10:28 10:39 JUN 4 0:40:25.35
17º 634 FERNANDEZ, Nicolas SANT BOI, CLUB CICLI 10:03 10:13 10:30 10:52 JUN 4 0:41:38.67
18º 636 VERA, Sergio BELLO BIKES 10:49 12:04 12:17 12:37 JUN 4 0:47:47.85



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL -FEM ELITE-SUB23-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 5  Kms.: 14    Media.: 19,596-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 101 NUÑO, Aida ESP MMR BIKES ELM 5 0:42:52.34
2º 103 GONZALEZ, Lucia ESP LOINTEK TEAM ELM 5 0:42:59.13 00:07
3º 102 GONZALEZ, Alicia ESP LOINTEK TEAM ELM 5 0:43:31.23 00:39
4º 137 MELLOR, Amira GBR NEXT-WOMEN ELM 5 0:44:19.47 01:27
5º 106 ODRIOZOLA, Olatz ESP BIZIKLETA.COM ELM 5 0:45:00.71 02:08
6º 119 PACIOS, Merce ESP INDEPENDIENTE ELM 5 0:46:21.04 03:29
7º 107 VILLAR, Anna ESP ESPORT CICLISTA MAN ELM 5 0:46:28.64 03:36
8º 108 NORIEGA, Mª Mayalen ESP MMR POWERADE ELM 5 0:46:32.17 03:40
9º 105 DIAZ, Paula ESP GARAJE PACO ELM 5 0:46:56.96 04:04

10º 104 RODRIGUEZ*, Sofia ESP HYUNDAI KORYO CAR ELM 5 0:47:02.28 04:10
11º 109 DURAN, Magdalena ESP MASSI CLUB CICLISTA ELM 5 0:48:27.43 05:35
12º 136 GIL, Saioa ESP BIORACER-EK ELM 5 0:50:09.64 07:17
13º 111 SANS, Martina ESP AIGUAFREDA CLUB CI ELM 5 0:50:36.99 07:44
14º 121 HEREDERO, Sandra ESP CICLES VIC ELM 5 0:51:24.19 08:32
15º 116 ORTIZ*, Rosalia ESP FUENLABRADA ELM 5 0:51:42.87 08:50
16º 113 YUSTO*, Sara ESP BIORACER-EK ELM 5 0:51:44.03 08:52
17º 118 MUNTADAS, Jordina ESP CENTELLES, PENYA CI ELM 5 0:52:21.05 09:29
18º 122 PLEGUEZUELOS*, Anna ESP BIKE GARRAF CLUB E ELM 5 0:52:53.42 10:01
19º 124 DUBAU, Axelle FRA INDEPENDIENTE ELM 4 0:43:10.23 1-Vtas
20º 135 BOIX, Elisabet ESP S.C. MANRESA ELM 4 0:44:11.16 1-Vtas
21º 117 PUJOL*, Julia ESP T.BELLES-CANNONDA ELM 4 0:44:22.44 1-Vtas
22º 120 LOPEZ, Iolanda AND INDEPENDIENTE ELM 4 0:45:13.79 1-Vtas
23º 110 MEDINA, Carmen ESP MONTCADA, CLUB CI ELM 4 0:47:12.14 1-Vtas
24º 115 AGUILAR*, Ainhoa ESP ALT PENEDES, BICI CL ELM 4 0:48:41.74 1-Vtas
25º 114 FERNANDES*, Natalya ESP CATEMA.CAT ELM 4 0:51:11.83 1-Vtas
26º 112 CONDE, Xiana ESP ACA. POSTAL-ACTYON ELM 1 0:10:52.87 4-Vtas



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
Categ.: FEM ELITE-SUB2

1º 101 NUÑO, Aida MMR BIKES 08:52 08:23 08:45 08:37 08:15 ELM 5 0:42:52.34
2º 103 GONZALEZ, Lucia LOINTEK TEAM 08:52 08:31 08:37 08:38 08:21 ELM 5 0:42:59.13
3º 102 GONZALEZ, Alicia LOINTEK TEAM 08:46 08:30 08:44 08:38 08:53 ELM 5 0:43:31.23
4º 137 MELLOR, Amira NEXT-WOMEN 08:52 08:35 08:50 08:58 09:04 ELM 5 0:44:19.47
5º 106 ODRIOZOLA, Olatz BIZIKLETA.COM 09:01 08:52 08:58 09:00 09:09 ELM 5 0:45:00.71
6º 119 PACIOS, Merce INDEPENDIENTE 09:21 09:16 09:14 09:18 09:12 ELM 5 0:46:21.04
7º 107 VILLAR, Anna ESPORT CICLISTA MA 09:25 09:13 09:18 09:28 09:04 ELM 5 0:46:28.64
8º 108 NORIEGA, Mª Mayalen MMR POWERADE 09:23 09:16 09:19 09:21 09:13 ELM 5 0:46:32.17
9º 105 DIAZ, Paula GARAJE PACO 09:21 09:13 09:39 09:24 09:19 ELM 5 0:46:56.96

10º 104 RODRIGUEZ*, Sofia HYUNDAI KORYO CA 09:19 09:29 09:24 09:26 09:24 ELM 5 0:47:02.28
11º 109 DURAN, Magdalena MASSI CLUB CICLIST 09:18 09:30 09:35 09:44 10:20 ELM 5 0:48:27.43
12º 136 GIL, Saioa BIORACER-EK 09:31 09:30 10:02 10:20 10:46 ELM 5 0:50:09.64
13º 111 SANS, Martina AIGUAFREDA CLUB CI 10:16 10:00 10:04 10:09 10:07 ELM 5 0:50:36.99
14º 121 HEREDERO, Sandra CICLES VIC 10:19 10:08 10:19 10:22 10:16 ELM 5 0:51:24.19
15º 116 ORTIZ*, Rosalia FUENLABRADA 10:17 10:32 10:30 10:01 10:22 ELM 5 0:51:42.87
16º 113 YUSTO*, Sara BIORACER-EK 10:19 10:08 10:33 10:45 09:59 ELM 5 0:51:44.03
17º 118 MUNTADAS, Jordina CENTELLES, PENYA C 10:39 10:28 10:29 10:04 10:41 ELM 5 0:52:21.05
18º 122 PLEGUEZUELOS*, Anna BIKE GARRAF CLUB E 10:19 10:29 10:26 10:06 11:33 ELM 5 0:52:53.42
19º 124 DUBAU, Axelle INDEPENDIENTE 12:32 09:51 10:16 10:31 ELM 4 0:43:10.23
20º 135 BOIX, Elisabet S.C. MANRESA 10:42 10:57 11:40 10:52 ELM 4 0:44:11.16
21º 117 PUJOL*, Julia T.BELLES-CANNONDA 10:37 11:03 11:20 11:22 ELM 4 0:44:22.44
22º 120 LOPEZ, Iolanda INDEPENDIENTE 10:59 11:12 11:24 11:38 ELM 4 0:45:13.79
23º 110 MEDINA, Carmen MONTCADA, CLUB CI 11:24 11:22 12:16 12:10 ELM 4 0:47:12.14
24º 115 AGUILAR*, Ainhoa ALT PENEDES, BICI C 11:27 11:57 12:36 12:41 ELM 4 0:48:41.74
25º 114 FERNANDES*, Natalya CATEMA.CAT 12:19 12:09 13:21 13:22 ELM 4 0:51:11.83
26º 112 CONDE, Xiana ACA. POSTAL-ACTYO 10:52 ELM 1 0:10:52.87



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL -SUB23-ELITE-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU (Vtas.: 8  Kms.: 22.4    Media.: 22,563-K/h) Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 2 HERNANDEZ, Aitor ESP ERMUKO T.E. ELI 8 0:59:34.21
2º 1 ESTEBAN, Ismael ESP EL REPECHO CLUB CI ELI 8 1:00:00.74 00:26
3º 3 ORTS*, Felipe ESP GINESTAR-DELIKIA-RI ELI 8 1:00:56.58 01:22
4º 7 PUJOL, Oscar ESP INDEPENDIENTE ELI 8 1:01:41.64 02:07
5º 36 JOFFREY, Degueurce FRA INDEPENDIENTE ELI 8 1:02:01.44 02:27
6º 10 ARREGUI, Asier ESP BIZIKLETA.COM ELI 8 1:02:22.02 02:48
7º 4 SIMON, Isaac ESP ESTEVE, GRUP ESPOR ELI 8 1:02:34.04 03:00
8º 35 DRECHOU, Hugo FRA INDEPENDIENTE ELI 8 1:02:43.73 03:09
9º 38 VALERO, David ESP MMR FACTORY RACIN ELI 8 1:03:00.03 03:26

10º 9 SAGUES, Ramon ESP WHERE IS THE LIMIT, ELI 8 1:03:33.09 03:59
11º 5 IGLESIAS, Alejandro ESP VALLE DE CASTAÑED ELI 8 1:03:59.88 04:25
12º 11 ALVAREZ, Gerard ESP T.BELLES-CANNONDA ELI 8 1:04:52.03 05:18
13º 48 MINOVES, Gerard ESP XTREM BIKE ELI 8 1:05:13.20 05:39
14º 8 CALATAYUD*, Miguel ESP EQUIP CICLISTA MOIX ELI 8 1:05:30.08 05:56
15º 25 GIMENEZ, Aitor ESP MORENITO, PENYA CI ELI 8 1:05:38.98 06:04
16º 6 MISSER, Tomas ESP LLINARS, LA PERDIU C ELI 8 1:05:58.86 06:24
17º 28 LATORRE*, Julen ESP AIARABIKE ELI 8 1:06:03.53 06:29
18º 29 POBLET*, Albert ESP CICLES VIC ELI 8 1:06:53.98 07:19
19º 21 ROTA, Arnau ESP BIKETRAINING CLUB ELI 8 1:06:58.48 07:24
20º 30 LOPES*, Narcis ESP SEGRE, SC MOTO CLU ELI 8 1:06:58.74 07:24
21º 49 CARNICER, Francesc X. ESP SELVATA,TOT BIKE CL ELI 8 1:07:16.38 07:42
22º 17 GARCIA, Francesc ESP LES FRANQUESES V.U ELI 7 0:59:53.08 1-Vtas
23º 13 RUIZ, Jose Luis ESP VALLE DE BUELNA MT ELI 7 1:00:28.19 1-Vtas
24º 42 ANIA, Daniel ESP COLLOTO C.C. ELI 6 0:52:22.80 2-Vtas
25º 18 RUBIO, Miguel A. ESP BIKE GARRAF CLUB E ELI 6 0:52:28.69 2-Vtas
26º 16 FERNANDEZ, Jesus ESP BIKE HOUSE-TOMAS D ELI 6 0:52:59.97 2-Vtas
27º 27 FIGUEROLA, Robert ESP CICLES MASVI, ASSOC. ELI 5 0:44:34.08 3-Vtas
28º 12 DOMENECH, Oriol ESP PREMIA DE DALT, C.C. ELI 5 0:44:42.28 3-Vtas
29º 45 VILA, Jan Francesc ESP CICLES VIC ELI 5 0:45:16.18 3-Vtas
30º 14 COLOMER, Gerard ESP CICLES VIC ELI 5 0:45:17.25 3-Vtas
31º 15 VALLECILLOS, Raul ESP BIKING POINT, CLUB C ELI 5 0:45:34.02 3-Vtas
32º 26 TURON, Pau ESP FARNERS, CLUB CICLI ELI 5 0:45:51.23 3-Vtas
33º 33 CRESPO, Pol ESP CAMP CLUB CICLISTA ELI 5 0:45:56.85 3-Vtas
34º 34 PEDRET, Rafel ESP HUNCHBACK SOCIETY ELI 5 0:46:20.30 3-Vtas
35º 37 ROQUER, Sergi ESP BIKE HOUSE-TOMAS D ELI 5 0:46:20.32 3-Vtas
36º 32 SIRERA*, Oriol ESP NATACIO VIC - ETB, CL ELI 4 0:37:09.95 4-Vtas
37º 23 CULLELL, Jorda ESP FARNERS, CLUB CICLI ELI 4 0:38:02.07 4-Vtas
38º 43 COSTA, Bernat ESP BICISPRINT, ESPORT CI ELI 4 0:38:22.82 4-Vtas
39º 24 SOLE, Albert ESP PROBIKE  CLUB ELI 4 0:39:09.44 4-Vtas
40º 20 TORRES, Miquel ESP MIAMI PLATJA CLUB C ELI 3 0:30:25.27 5-Vtas
41º 19 QUINCE, Luis M. ESP MMR BIKES ELI 2 0:18:07.24 6-Vtas



CICLOCROS INT. DE MANLLEU-T.JOAN SOLER
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -SUB23-ELITE-

Organiza..: Manlleuenc C.C.
Poblacion.: MANLLEU Fecha..: 27/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Vta-8  Cat Vts Tiempo
1º 2 HERNANDEZ, Aitor ERMUKO T.E. 07:30 07:29 07:29 07:19 07:21 07:25 07:20 07:41 ELI 8 0:59:34.21
2º 1 ESTEBAN, Ismael EL REPECHO CLUB CI 07:39 07:24 07:34 07:24 07:27 07:28 07:30 07:34 ELI 8 1:00:00.74
3º 3 ORTS*, Felipe GINESTAR-DELIKIA-RI 07:29 07:29 07:31 07:32 07:41 07:36 07:45 07:53 ELI 8 1:00:56.58
4º 7 PUJOL, Oscar INDEPENDIENTE 07:54 07:41 07:37 07:40 07:38 07:40 07:51 07:40 ELI 8 1:01:41.64
5º 36 JOFFREY, Degueurce INDEPENDIENTE 07:45 07:37 07:45 07:46 07:45 07:45 07:46 07:52 ELI 8 1:02:01.44
6º 10 ARREGUI, Asier BIZIKLETA.COM 07:51 07:47 07:44 07:50 07:55 07:46 07:41 07:48 ELI 8 1:02:22.02
7º 4 SIMON, Isaac ESTEVE, GRUP ESPOR 07:54 07:44 07:41 07:53 07:55 07:46 07:46 07:55 ELI 8 1:02:34.04
8º 35 DRECHOU, Hugo INDEPENDIENTE 08:00 07:48 07:47 07:55 07:45 07:47 07:49 07:52 ELI 8 1:02:43.73
9º 38 VALERO, David MMR FACTORY RACIN 08:01 07:58 07:48 07:47 07:48 07:46 07:51 08:01 ELI 8 1:03:00.03

10º 9 SAGUES, Ramon WHERE IS THE LIMIT, 08:06 07:52 07:54 07:59 07:57 08:06 07:50 07:49 ELI 8 1:03:33.09
11º 5 IGLESIAS, Alejandro VALLE DE CASTAÑED 07:45 07:47 08:01 07:57 07:54 08:06 08:05 08:24 ELI 8 1:03:59.88
12º 11 ALVAREZ, Gerard T.BELLES-CANNONDA 07:59 07:59 08:08 08:07 08:09 08:10 08:10 08:10 ELI 8 1:04:52.03
13º 48 MINOVES, Gerard XTREM BIKE 08:04 07:59 08:04 08:06 08:15 08:12 08:12 08:21 ELI 8 1:05:13.20
14º 8 CALATAYUD*, Miguel EQUIP CICLISTA MOIX 07:54 08:25 08:24 08:17 08:07 08:12 08:02 08:09 ELI 8 1:05:30.08
15º 25 GIMENEZ, Aitor MORENITO, PENYA CI 08:15 08:10 08:03 08:02 08:20 08:13 08:18 08:17 ELI 8 1:05:38.98
16º 6 MISSER, Tomas LLINARS, LA PERDIU C 07:59 07:45 07:57 08:11 08:13 08:09 08:28 09:16 ELI 8 1:05:58.86
17º 28 LATORRE*, Julen AIARABIKE 08:05 08:02 08:05 08:18 08:20 08:21 08:20 08:32 ELI 8 1:06:03.53
18º 29 POBLET*, Albert CICLES VIC 08:04 08:07 08:17 08:22 08:27 08:32 08:11 08:53 ELI 8 1:06:53.98
19º 21 ROTA, Arnau BIKETRAINING CLUB 08:11 08:10 08:10 08:26 08:32 08:33 08:35 08:21 ELI 8 1:06:58.48
20º 30 LOPES*, Narcis SEGRE, SC MOTO CLU 08:11 08:15 08:19 08:20 08:29 08:17 08:06 09:01 ELI 8 1:06:58.74
21º 49 CARNICER, Francesc X. SELVATA,TOT BIKE CL 08:27 08:18 08:25 08:22 08:20 08:29 08:27 08:28 ELI 8 1:07:16.38
22º 17 GARCIA, Francesc LES FRANQUESES V.U 08:27 08:29 08:38 08:31 08:40 08:37 08:31 ELI 7 0:59:53.08
23º 13 RUIZ, Jose Luis VALLE DE BUELNA MT 08:39 08:23 08:34 08:40 08:36 08:38 08:58 ELI 7 1:00:28.19
24º 42 ANIA, Daniel COLLOTO C.C. 08:49 08:29 08:40 08:41 08:45 08:58 ELI 6 0:52:22.80
25º 18 RUBIO, Miguel A. BIKE GARRAF CLUB E 09:08 08:38 08:34 08:38 08:38 08:52 ELI 6 0:52:28.69
26º 16 FERNANDEZ, Jesus BIKE HOUSE-TOMAS D 08:48 08:46 08:45 08:52 08:56 08:52 ELI 6 0:52:59.97
27º 27 FIGUEROLA, Robert CICLES MASVI, ASSOC. 08:54 08:41 08:40 09:08 09:11 ELI 5 0:44:34.08
28º 12 DOMENECH, Oriol PREMIA DE DALT, C.C. 08:37 08:45 09:04 09:10 09:06 ELI 5 0:44:42.28
29º 45 VILA, Jan Francesc CICLES VIC 08:48 08:56 09:15 09:14 09:03 ELI 5 0:45:16.18
30º 14 COLOMER, Gerard CICLES VIC 09:12 08:49 09:09 09:04 09:03 ELI 5 0:45:17.25
31º 15 VALLECILLOS, Raul BIKING POINT, CLUB C 09:18 08:58 09:01 09:06 09:11 ELI 5 0:45:34.02
32º 26 TURON, Pau FARNERS, CLUB CICLI 09:01 09:08 09:09 09:12 09:21 ELI 5 0:45:51.23
33º 33 CRESPO, Pol CAMP CLUB CICLISTA 09:18 08:56 09:03 09:10 09:29 ELI 5 0:45:56.85
34º 34 PEDRET, Rafel HUNCHBACK SOCIETY 09:19 08:56 09:01 09:32 09:32 ELI 5 0:46:20.30
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Vta-8  Cat Vts Tiempo
35º 37 ROQUER, Sergi BIKE HOUSE-TOMAS D 09:02 09:08 09:07 09:18 09:45 ELI 5 0:46:20.32
36º 32 SIRERA*, Oriol NATACIO VIC - ETB, CL 08:58 09:12 09:28 09:31 ELI 4 0:37:09.95
37º 23 CULLELL, Jorda FARNERS, CLUB CICLI 09:12 09:19 09:37 09:54 ELI 4 0:38:02.07
38º 43 COSTA, Bernat BICISPRINT, ESPORT CI 09:18 09:29 09:54 09:41 ELI 4 0:38:22.82
39º 24 SOLE, Albert PROBIKE  CLUB 09:42 09:38 09:40 10:09 ELI 4 0:39:09.44
40º 20 TORRES, Miquel MIAMI PLATJA CLUB C 09:53 09:55 10:37 ELI 3 0:30:25.27
41º 19 QUINCE, Luis M. MMR BIKES 08:59 09:08 ELI 2 0:18:07.24
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